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Komunikacji Zewnętrznej

Piaseczno ze wsparciem samorządu województwa
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Wkrótce rozpoczną się wyczekiwane przez mieszkańców Piaseczna inwestycje
drogowe związane z budową i rozbudową ulic Elektronicznej i Opornikowej.

W zadaniu pomogą pieniądze z budżetu województwa. Umowę na dofinansowanie z władzami
Piaseczna podpisał marszałek Adam Struzik. Odbyło się również uroczyste otwarcie nowej
siedziby piaseczyńskiego obwodu Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich. W wydarzeniu
uczestniczyli też m.in. wicemarszałek Rafał Rajkowski, posłanka na Sejm RP Bożena Żelazowska,
radny województwa Piotr Kandyba oraz burmistrz Piaseczna Daniel Putkiewicz.

Dofinansowanie budowy dróg gminnych

Samorząd Województwa Mazowieckiego przekaże 4 mln zł na budowę i rozbudowę ulic
Elektronicznej i Opornikowej w Piasecznie. Poza tym zostaną wykonane: kanalizacja deszczowa,
oświetlenie uliczne i kanał technologiczny. Drogi te pełnią ważną funkcję. Ulica Elektroniczna to
droga dojazdowa do siedziby obwodu drogowego Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w
Piasecznie i mającego wkrótce powstać Archiwum Zakładowego Województwa Mazowieckiego.

Koszt inwestycji to prawie 6,5 mln zł. Prace mają zostać wykonane w 2023 r.

Otwarcie nowej siedziby MZDW w Piasecznie
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Piaseczyński obwód Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich zyskał nowy budynek
administracyjno-socjalny wraz z zapleczem, garażem, magazynem soli i zasiekami na materiały
sypkie. W ramach inwestycji powstały też droga wewnętrzna stanowiąca dojazd do siedziby,
ogrodzenie i wiata śmietnikowa. Wykonano przyłącza mediów, kanalizację deszczową ze
zbiornikami retencyjnymi oraz świetlenie zewnętrzne.

Koszt realizacji inwestycji to ponad 11,5 mln zł. Środki pochodziły z budżetu województwa
mazowieckiego. Prace były prowadzone od czerwca 2021 r. do stycznia tego roku.


